
 
 

 

 

Št. 64 Maribor, petek 10.11.2023 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XIX 
 

OBČINA HOČE-SLIVNICA  

 
1303. III. Rebalans proračuna Občine Hoče – Slivnica 

za leto 2023  

 
Na podlagi 29. in 40. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 
14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – 
ZIPRS1617 in 13/18, 195/20 – odl. US in 18/23 – ZDU-
1O in 76/23), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 
– ZIUOOPE), Statuta občine Hoče-Slivnica (Uradno 

glasilo slovenskih občin št. 61/2018, 27/20 in 31/23) je 
občinski svet Občine Hoče–Slivnica na 3. izredni seji, 
dne 8. novembra 2023 sprejel 

 
III. REBALANS PRORAČUNA OBČINE HOČE – 

SLIVNICA ZA LETO 2023 

 
1. člen 

2. člen se spremeni tako, da se glasi:  
»V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in 

izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov. 
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se 

določa v naslednjih zneskih: 
 

 

Konto Naziv Znesek v EUR 

 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78 15.108.945,60 

 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 13.160.241,36 

70 DAVČNI PRIHODKI 10.367.470,00 

700 Davki na dohodek in dobiček 7.746.840,00 

703 Davki na premoženje 2.397.720,00 

704 Domači davki na blago in storitve 222.910,00 

706 Drugi davki 0,00 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 2.792.771,36 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 827.371,36 

711 Takse in pristojbine 19.000,00 

712 Globe in druge denarne kazni 28.300,00 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 272.100,00 

714 Drugi nedavčni prihodki 1.646.000,00 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 473.700,00 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 73.700,00 

721 Prihodki od prodaje zalog 0 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 400.000,00 

73 PREJETE DONACIJE 5.000,00 

730 Prejete donacije iz domačih virov 5.000,00 

731 Prejete donacije iz tujine 0 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.470.004,24 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 658.484,62 

741 Prejeta sredstva iz državnega prorač. iz sredstev proračuna EU 811.519,62 

   

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 19.285.262,06 



Št. 64/10.11.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1904 

 

 

40 TEKOČI ODHODKI 3.644.658,20 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 851.750,33 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 120.073,89 

402 Izdatki za blago in storitve 2.547.744,29 

403 Plačila domačih obresti 82.000,00 

409 Rezerve 16.089,69 

41 TEKOČI TRANSFERI 5.129.496,86 

410 Subvencije 295.800,00 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 3.068.802,46 

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 529.350,27 

413 Drugi tekoči domači transferi 1.235.544,13 

414 Tekoči transferi v tujino 0 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 10.102.851,24 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 10.102.851,24 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 408.255,76 

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 97.200,00 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 311.055,76 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK ( PRIMANJKLJAJ) (I. – II.) -4.176.316,46 

 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 0 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 

0 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

750 Prejeta vračila danih posojil 0 

751 Prodaja kapitalskih deležev 0 

752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPIALSKIH DELEŽEV (440+441+442+443) 0 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

440 Dana posojila 0 

441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0 

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0 

443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah javnega prava, 
ki imajo premoženje v svoji lasti 

0 

VI. PREJETA MINUS DANA POSLOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV 
(IV.-V.) 

0 

 C. RAČUN FINANCIRANJA  

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 2.000.000,00 

50 ZADOLŽEVANJE 2.000.000,00 

500 Domače zadolževanje 2.000.000,00 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 539.828,24 

55 ODPLAČILA DOLGA 539.828,24 

550 Odplačila domačega dolga 539.828,24 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -2.716.144,70 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 1.460.171,76 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 4.176.316,46 

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNU NA DAN 31. 12. PRETEKLEGA LETA 4.563.699,00 

 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 

neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je 
razdeljen na proračunske postavke, te pa na konte, 
določene s predpisanim kontnim načrtom.  

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk-
kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu 
odloku in se objavlja na spletni strani Občine Hoče - 
Slivnica. 

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.« 
 

2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin.  
 
Številka: 410-9/2021 
Datum: 8. 11. 2023 
 

 Občina Hoče-Slivnica 
 dr. Marko Soršak, župan 

 

 
 
1304. II. Spremembe proračuna Občine Hoče – 

Slivnica za leto 2024 
 
Na podlagi 29. in 40. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 
14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 
in 13/18 in 195/20 – odl. US, in 18/23 – ZDU-1O in 76/23), 
29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 
30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE), Statuta 
občine Hoče-Slivnica (Uradno glasilo slovenskih občin št. 
61/2018, 27/2020) in je občinski svet Občine Hoče–
Slivnica na 3. izredni seji dne 8. novembra 2023 sprejel 
 

II. SPREMEMBE PRORAČUNA OBČINE HOČE – 
SLIVNICA ZA LETO 2024 

 
1. člen 

2. člen se spremeni tako, da se glasi:  



Št. 64/10.11.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1905 

 

 

»V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in 
izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov. 

Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se 
določa v naslednjih zneskih: 
 

 

Konto Naziv Znesek v EUR 

 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78 15.509.980,01 

 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 12.647.959,61 

70 DAVČNI PRIHODKI 10.076.250,00 

700 Davki na dohodek in dobiček 8.046.840,00 

703 Davki na premoženje 2.141.700,00 

704 Domači davki na blago in storitve 187.710,00 

706 Drugi davki 0,00 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 2.271.709,61 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 865.155,00 

711 Takse in pristojbine 19.000,00 

712 Globe in druge denarne kazni 37.100,00 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 292.100,00 

714 Drugi nedavčni prihodki 1.058.354,61 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 171.000,00 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 21.000,00 

721 Prihodki od prodaje zalog 0,00 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 150.000,00 

73 PREJETE DONACIJE 3.000,00 

730 Prejete donacije iz domačih virov 3.000,00 

731 Prejete donacije iz tujine 0,00 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 2.688.020,40 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 335.291,13 

741 Prejeta sredstva iz državnega prorač. iz sredstev proračuna EU 2.352.729,27 

   

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 17.516.776,95 

40 TEKOČI ODHODKI 3.632.108,99 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 843.970,00 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 117.670,00 

402 Izdatki za blago in storitve 2.329.694,39 

403 Plačila domačih obresti 90.000,00 

409 Rezerve 250.774,60 

41 TEKOČI TRANSFERI 4.927.081,05 

410 Subvencije 307.000,00 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.845.933,26 

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 530.200,00 

413 Drugi tekoči domači transferi 1.243.947,79 

414 Tekoči transferi v tujino 0,00 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 8.702.382,51 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 8.702.382,51 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 255.204,40 

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 104.820,00 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 150.384,40 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK ( PRIMANJKLJAJ) (I. – II.) -2.006.796,94 

 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 0,00 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 

313.902,40 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00 

750 Prejeta vračila danih posojil 0,00 

751 Prodaja kapitalskih deležev 0,00 

752 Kupnine iz naslova privatizacije 0,00 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPIALSKIH DELEŽEV (440+441+442+443) 0,00 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00 

440 Dana posojila 0,00 

441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0,00 

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0,00 

443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah javnega 
prava, ki imajo premoženje v svoji lasti 

0,00 

VI. PREJETA MINUS DANA POSLOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV 
(IV.-V.) 

0,00 

 C. RAČUN FINANCIRANJA  

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 520.000,00 

50 ZADOLŽEVANJE 520.000,00 



Št. 64/10.11.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1906 

 

 

500 Domače zadolževanje 520.000,00 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 674.659,76 

55 ODPLAČILA DOLGA 674.659,76 

550 Odplačila domačega dolga 674.659,76 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -1.847.554,30 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -154.659,76 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 2.006.796,9 

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNU NA DAN 31. 12. PRETEKLEGA LETA 1.847.554,30 
 

 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 

neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je 
razdeljen na proračunske postavke, te pa na konte, 
določene s predpisanim kontnim načrtom.  

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk-
kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu 
odloku in se objavlja na spletni strani Občine Hoče - 
Slivnica. 

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.« 
 

2. člen 
(uveljavitev odloka) 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin.  
 
Številka: 410-6/2022 
Datum: 8. 11. 2023 
 

 Občina Hoče-Slivnica 
 dr. Marko Soršak, župan 

 

 
 

OBČINA KRIŽEVCI 

 
1305. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

turistični in promocijski taksi v Občini Križevci 

 
Na podlagi 13., 17. in 50. člena Zakona o spodbujanju 
razvoja turizma (ZSRT-1; UL RS, št. 13/2018), 29. in 65. 
člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS; UL RS, št. 
94/2007-UPB2, 76/2008, 79/2009, 51/2010, 84/2010 – odl. 
US, 40/2012 – ZUJF, 14/2015 – ZUUJFO, 76/2016 – odl. 
US, 11/2018 – ZSPDSLS-1, 30/2018) in 15. člena Statuta 
Občine Križevci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
10/2018) je Občinski svet Občine Križevci na 6. redni seji 
dne 8.11.2023 sprejel naslednji 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
TURISTIČNI IN PROMOCIJSKI TAKSI V OBČINI 

KRIŽEVCI 

 
1. člen 

Spreminja in dopolnjuje se Odlok o turistični in promocijski 
taksi v Občini Križevci ( Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 58/2020). 
 

2. člen 

Spremeni se 3. člen, ki po novem glasi: 
Višina turistične takse za prenočitev na osebo na dan se 
določi v znesku 1,60 EUR, na osnovi slednje znaša 
promocijska taksa 0,40 EUR, skupna višina obeh taks 
tako znaša 2,00 EUR na osebo na dan. 
 

3. člen 
Sprememba odloka začne veljati 15. dan po objavi v 

Uradnem glasilu slovenskih občin, uporabljati pa se začne 
s 1.1.2024. 
 
Številka: 9000-0008/2022-43 
Datum: 8.11.2023 
 

 Občina Križevci 
 Branko Slavinec, župan 

 

 
 

OBČINA MISLINJA 
 
1306. Sklep o vrednosti točk za izračun nadomestila 

za uporabo stavbnega zemljišča v Občini 
Mislinja za leto 2024 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 - UPB, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - 
ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 
- ZIUZEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE), 17. člena Statuta 
Občine Mislinja (Uradni list RS, št. 63/10), ter 16. člena 
Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča 
(Uradno glasilo slovenskih občin št. 53/17 in 70/20) je 
župan Občine Mislinja sprejel 
 

SKLEP 
O VREDNOSTI TOČK ZA IZRAČUN NADOMESTILA ZA 

UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA V OBČINI 
MISLINJA ZA LETO 2024 

 
1. člen 

Vrednosti točk za izračun nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča za leto 2024 znašajo: 
 

Vrsta/namen rabe Eur/mesec 

Stavbna zemljišča s stanovanjskimi in 
počitniškimi objekti 

0,000466 

Stavbna zemljišča z objekti za poslovne in 
proizvodne namene  

0,000525 

Stavbna zemljišča z objekti družbenih 
dejavnosti 

0,000525 

Nepokrita skladišča, delavnice na prostem, 
parkirišča, odprti gostinski vrtovi, druge 
površine, namenjene opravljanju poslovne 
dejavnosti 

0,000466 

Nezazidana stavbna zemljišča 0,000233 

 
2. člen 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 1.1.2024 
dalje.  
 
Številka: 422 - 0001/2023 
Datum: 9. 11. 2023 
 

 Občina Mislinja 
 Bojan Borovnik, župan 

 

 



Št. 64/10.11.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1907 

 

 

OBČINA MOZIRJE 

 
1307. Odlok o spremembah Odloka o proračunu 

Občine Mozirje za leto 2023 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi - 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 
– ZIUOOPE), 29. člena Zakona o javnih financah - (Uradni 
list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – 
popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 
195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23), 11. a členu 
Zakona o odpravi posledic naravnih nesreč (Uradni list 
RS, št. 114/05 – uradno prečiščeno besedilo, 90/07, 
102/07, 40/12 – ZUJF, 17/14, 163/22, 18/23 – ZDU -1O, 
88/23 in 95/23 – ZIUOPZP in 62. člena Statuta Občine 
Mozirje (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 58/18), je 

Občinski svet Občine Mozirje na 5. redni seji, dne, 7. 11 
.2023, sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE 

MOZIRJE ZA 
LETO 2023 

 
1. člen 

(sestava proračuna in višina splošnega dela 
proračuna) 

V Odloku o  proračunu Občine Mozirje za leto 2023 (Ur.gl. 
Sl. Obč. Št. 52/2022),  se 2. člen spremeni v celoti in se 
glasi: 
V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in 
izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov. 
Splošni del proračuna se določa v naslednjih zneskih 
(evrih): 
 

 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78)  13.698.061,00 

TEKOČI PRIHODKI (70+71)  4.189.903,00 

70 DAVČNI PRIHODKI  3.763.260,00 

700 Davki na dohodek in dobiček  3.272.149,00 

7000 Dohodnina  3.272.149,00 

703 Davki na premoženje  329.610,00 

7030 Davki na nepremičnine  264.900,00 

7031 Davki na premičnine  510 

7032 Davki na dediščine in darila  3.100,00 

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje  61.100,00 

704 Domači davki na blago in storitve  161.501,00 

7044 Davki na posebne storitve  1.000,00 

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev  160.501,00 

71 NEDAVČNI PRIHODKI  426.643,00 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja  355.642,00 

7100 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov prihodkov nad odhodki  100.001,00 

7102 Prihodki od obresti  15.000,00 

7103 Prihodki od premoženja  240.641,00 

711 Takse in pristojbine  5.000,00 

7111 Upravne takse in pristojbine  5.000,00 

712 Globe in druge denarne kazni 6.000,00 

7120 Globe in druge denarne kazni  6.000,00 

714 Drugi nedavčni prihodki  60.001,00 

7141 Drugi nedavčni prihodki  60.001,00 

72 KAPITALSKI PRIHODKI  124.544,00 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev  106.000,00 

7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov  106.000,00 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev  18.544,00 

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč  18.544,00 

73 PREJETE DONACIJE  35.600,00 

730 Prejete donacije iz domačih virov  35.600,00 

7300 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb  33.000,00 

7301 Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb  2.600,00 

74 TRANSFERNI PRIHODKI  9.348.014,00 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij  8.571.969,00 

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna  7.907.504,00 

7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov  20.000,00 

7403 Prejeta sredstva iz javnih skladov  644.465,00 

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije in iz drugih držav  776.045,00 

7412 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz strukturnih skladov  776.045,00 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45)  11.284.180,63 

40 TEKOČI ODHODKI  3.055.689,78 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim  316.241,94 

4000 Plače in dodatki  255.909,00 

4001 Regres za letni dopust  10.832,94 

4002 Povračila in nadomestila  13.789,00 

4003 Sredstva za delovno uspešnost  16.411,00 



Št. 64/10.11.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1908 

 

 

4004 Sredstva za nadurno delo  10.000,00 

4005 Plače za delo nerezidentov po pogodbi  9.300,00 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost    44.131,00 

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje  21.046,00 

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje  18.570,00 

4012 Prispevek za zaposlovanje  170 

4013 Prispevek za starševsko varstvo  275 

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU  4.070,00 

402 Izdatki za blago in storitve  2.506.067,60 

4020 Pisarniški in splošni material in storitve  165.506,12 

4021 Posebni material in storitve 45.485,00  

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije  146.186,00 

4023 Prevozni stroški in storitve  17.222,40 

4024 Izdatki za službena potovanja  4.520,00 

4025 Tekoče vzdrževanje  430.147,00 

4026 Poslovne najemnine in zakupnine  23.475,00 

4027 Kazni in odškodnine  727 

4029 Drugi operativni odhodki  1.672.799,08 

403 Plačila domačih obresti  110.001,00 

4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam  110.001,00 

409 Rezerve  79.248,24 

4090 Splošna proračunska rezervacija  7.153,00 

4091 Proračunska rezerva  70.895,24 

4093 Sredstva za posebne namene  1.200,00 

41 TEKOČI TRANSFERI  1.746.705,25 

410 Subvencije 69.230,00 

4100 Subvencije javnim podjetjem  2.000,00 

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom  67.230,00 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom  1.101.114,00 

4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila  14.000,00 

4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti  3.000,00 

4119 Drugi transferi posameznikom  1.084.114,00 

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam  146.125,25 

4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam  146.125,25 

413 Drugi tekoči domači transferi  430.236,00 

4130 Tekoči transferi občinam  32.001,00 

4133 Tekoči transferi v javne zavode  398.235,00 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI  6.330.077,60 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev  6.330.077,60 

4200 Nakup zgradb in prostorov  136.500,00 

4201 Nakup prevoznih sredstev  49.522,00 

4202 Nakup opreme  97.258,60 

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije  4.563.576,00 

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove  1.196.341,00 

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev  31.833,00 

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring  255.047,00 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI  151.708,00 

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki  26.369,00 

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam  10.000,00 

4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin  13.369,00 

4314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom  3.000,00 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom  125.339,00 

4320 Investicijski transferi občinam  1 

4323 Investicijski transferi javnim zavodom  125.338,00 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) (I. - II.)  

(Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)  2.413.880,37 

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)  

(Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)  2.508.881,37 

III/2. TEKOČI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (70 + 71) - (40 + 41)  

(Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)  -612.492,03 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)  0 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  0 

750 Prejeta vračila danih posojil  0 

7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov  0 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)  0 

C. RAČUN FINANCIRANJA  

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501)  1 



Št. 64/10.11.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1909 

 

 

50 ZADOLŽEVANJE  1 

500 Domače zadolževanje  1 

5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah  1 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551)  633.443,00 

55 ODPLAČILA DOLGA  633.443,00 

550 Odplačila domačega dolga  633.443,00 

5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam  604.000,00 

5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 2 9.443,00 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 1.780.438,37 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.)  -633.442,00 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) -2.413.880,37 

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LETA  1.445.028,09 

 
2. člen 

(proračunski skladi) 

V Odloku o  proračunu Občine Mozirje za leto 2023 (Ur.gl. 
Sl. Obč. Št. 52/2022),  se 9. člen spremeni v celoti in se 
glasi: 
Proračunski skladi so: 
1.  proračunska rezerva  oblikovana po ZJF, 
Proračunska rezerva se v letu 2023 oblikuje v višini 
70.895,24 evrov. 
Na predlog občinske uprave odloča o uporabi sredstev 
proračunske rezerve za namene iz drugega odstavka 49. 
člena ZJF do višine 70.895,24 evrov župan in o tem s 
pisnimi poročili obvešča občinski svet. 
 

3. člen 
(ostale določbe) 

Vse ostale določbe odloka ostanejo nespremenjene in v 
veljavi. 
 

4. člen 
(uveljavitev odloka) 

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem glasilu 
slovenskih občin.   
 
Številka: 032-0008/2023 
Datum: 7.11.2023  
 

 Občina Mozirje 
 Ivan Suhoveršnik, župan 

 

 
 

OBČINA RADENCI 
 
1308. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Kajetana Koviča Radenci 

 
Na podlagi 2. člena Zakona za zmanjšanje neenakosti in 
škodljivih posegov politike ter zagotavljanje spoštovanja 
pravne države (Uradni list RS št. 105/22), 46. člena 
Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno 
prečiščeno besedilo ter nadaljnje spremembe) in 16. člena 
Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 2/11 in 67/15) je Občinski svet Občine Radenci na 7. 
redni seji, dne 6.11.2023 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO 
IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNA ŠOLA 

KAJETANA KOVIČA RADENCI 

 
1. člen 

V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Kajetana Koviča  (Uradni list RS, št. 

42/1997, Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/07, 12/09 
in 18/10, 44/16 in   22/22) se besedilo 15. člena spremeni 
tako, da se glasi: 
»Zavod upravlja svet zavoda, ki ga sestavljajo predstavniki 
ustanovitelja, predstavniki delavcev zavoda in predstavniki 
staršev. 

Svet zavoda šteje enajst (11) članov, ki jih sestavljajo: 

 trije predstavniki ustanovitelja, 

 pet predstavnikov delavcev zavoda, 

 trije predstavniki staršev. 
Predstavnike ustanovitelja imenuje Občinski svet Občine 

Radenci po postopku in načinu, kot to določa njegov 
poslovnik.  

Predstavniki delavcev zavoda se izvolijo neposredno na 
tajnih volitvah na način in postopku, kot ga določajo 
pravila zavoda. 

Predstavniki staršev se izvolijo na svetu staršev na način 
in po postopku, kot je določeno s pravili zavoda. 

Mandat članov sveta zavoda traja 4 leta. Mandat 
predstavnikov ustanovitelja traja do izvolitve novih 
predstavnikov ustanovitelja. Člani so lahko ponovno 
imenovani dvakrat zaporedoma.  

Pri predstavnikih staršev je mandat vezan na čas, dokler 
je njihov otrok vključen v zavod. 

Na prvi konstitutivni seji člani sveta izmed sebe izvolijo 
predsednika in namestnika predsednika sveta. 

Svet odloča z večino glasov vseh članov, če z Zakonom 
o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja ni 
določeno drugače.« 
 

2. člen 
Ta odlok začne veljati petnajst dni po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 600-0002/2023 
Datum: 6.11.2023  
 

 Občina Radenci 
 Roman Leljak, župan 

 

 
 
1309. Sklep o prenehanju grajenega javnega dobra 

 
Na podlagi 262. in 260. člena Zakona o urejanju prostora 
(ZureP-3) (Uradni list RS, št. 199/2021) in 16. člena 
Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 2/11 in 67/15), je Občinski svet Občine Radenci na 7. 
redni seji, dne 6.11.2023, sprejel naslednji 
 

SKLEP 

 
1. 

Nepremičninam: 

 s parc. št. 824/16 k.o. 212 – Okoslavci (ID 7309448) 
in 



Št. 64/10.11.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1910 

 

 

 s parc. št. 824/17 k.o. 212 – Okoslavci (ID 7309449) 
preneha status grajenega javnega dobra lokalnega 
pomena. 
 

2. 

Nepremičninam iz prve točke tega sklepa se v zemljiški 
knjigi izbriše zaznamba grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena-občinska cesta. 
 

 
 
 

3. 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 35106-0002/2023 - 4 
Datum: 6.11.2023 
 

 Občina Radenci 
 Roman Leljak, župan 

 
 
 

Prikaz parc.št. 824/16 in 824/17 obe k.o.Okoslavci 

 

 
 

 



Št. 64/10.11.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1911 

 

 

1310. Spremembe in dopolnitve Poslovnika 
občinskega sveta Občine Radenci 

 
Na podlagi 29. in 36. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07– uradno prečiščeno besedilo z 
nadaljnjimi spremembami) in 16. člena Statuta Občine 
Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 2/11 in 
67/15) je Občinski svet Občine Radenci na svoji 7. redni 
seji, dne 6.11.2023 sprejel naslednje 
 

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE  
POSLOVNIKA OBČINSKEGA SVETA OBČINE 

RADENCI 
 

1. člen 

V Poslovniku Občinskega sveta Občine Radenci (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 6/15, 32/16, 11/00, 62/20; v 
nadaljevanju Poslovnik), se v 98. členu spremeni četrti 
odstavek in sicer tako, da se glasi:  
» Izjava o odstopu mora biti dana v pisni obliki županu. 
Župan o prenehanju mandata v osmih dneh obvesti 
občinske svetnike in občinsko volilno komisijo. Komisija za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja mora pripraviti 
predlog ugotovitvenega sklepa o odstopu svetnika/ce do 
prve naslednje seje občinskega sveta. Svet na predlog 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
ugotovi prenehanje mandata s sklepom.« 
 

2. člen 
(objava in začetek veljavnosti) 

Spremembe in dopolnitve Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Radenci začnejo veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 0141-0001/2023-1 
Datum: 6.11.2023 
 

 Občina Radenci 
 Roman Leljak, župan 

 

 
 
1311. Sklep o imenovanju predstavnika Občine 

Radenci v Svet zavoda Glasbene šole Gornja 
Radgona 

 
Na podlagi 29 člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 
12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP),  8. člena  
Odloka  o ustanovitvi Javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda glasbena šola Gornja Radgona (Uradni list RS št. 
63/1998, 41/2011) in 16. člena Statua Občine Radenci 
(Uradno glasilo slovenskih oblin št. 2/11 in 67/15) je 
Občinski svet Občine Radenci na svoji  7. redni seji, dne 
6.11.2023 sprejel  
 

SKLEP 
O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA OBČINE RADENCI V 
SVET ZAVODA GLASBENE ŠOLE GORNJA RADGONA 

 
1. 

V Svet zavoda Glasbene šole Gornja Radgona, s 
sedežem na Partizanska cesta 25, 9250 Gornja Radgona 
se imenuje: 
Luka AJLEC ,________________________. 
 

2. 

Mandat imenovanega člana traja 4 leta in začne teči z 
dnem konstituiranja novo izvoljenega sveta zavoda. 

 
 

3. 

Sklep začne valjati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 9000-0001/2022-46 
Datum: 6.11.2023 
 

 Občina Radenci 
 Roman Leljak, župan 

 

 
 
1312. Sklep o imenovanju predstavnika lokalne 

skupnosti v Svet zavoda Osnovne šole 
Kajetana Koviča Radenci 

 
Na podlagi 46. člena Zakona  o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 
46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21, 
207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – ZDoh-2AA in 
71/23), 15. členom Odloka o ustanovitvi vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Radenci (št. 603-
0001/97,30.6.1997) in 16. člena Statua Občine Radenci 
(Uradno glasilo slovenskih občin št. 2/11 in 67/15) je 
Občinski svet Občine Radenci na svoji  7. redni seji, dne 
6.11.2023 sprejel 
 

SKLEP 
O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA LOKALNE 

SKUPNOSTI V SVET ZAVODA OSNOVNE ŠOLE 
KAJETANA KOVIČA RADENCI 

 
1. 

V svet zavoda OŠ Kajetana Koviča Radenci, s sedežem 
Radgonska cesta 10, 9252 Radenci se imenujejo: 

 Nina Grein, ,________________________. 

 Toni Žitek, ,________________________. 

 Marko Krajnc, ,________________________. 
 

2. 

Mandat imenovanega člana traja 4 leta in začne teči z 
dnem konstituiranja novo izvoljenega sveta zavoda. 
 

3. 

Sklep začne valjati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 9000-0001/2022-47 
Datum: 6.11.2023 
 

 Občina Radenci 
 Roman Leljak, župan 

 

 
 
1313. Sklep o imenovanju predstavnika lokalne 

skupnosti v Svet zavoda Vrtec Radenci – 
Radenski mehurčki 

 
Na podlagi 46. člena Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 
46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21, 
207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – ZDoh-2AA in 
71/23) in 16. člena Statuta Občine Radenci (Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 2/11 in 67/15) je Občinski svet 



Št. 64/10.11.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1912 

 

 

Občine Radenci na svoji  7. redni seji, dne 6.11.2023 
sprejel 
 

SKLEP 
O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA LOKALNE 

SKUPNOSTI V SVET ZAVODA VRTEC RADENCI – 
RADENSKI MEHURČKI 

 
1. 

V svet zavoda OŠ Kajetana Koviča Radenci, s sedežem 
Radgonska cesta 10, 9252 Radenci se imenujejo: 

 Darjan Meglič, ,________________________ 

 Andrej Slavič, ,________________________ 

 Tina Zver, ,________________________.. 
 

2. 

Mandat imenovanega člana traja 4 leta in začne teči z 
dnem konstituiranja novo izvoljenega sveta zavoda. 
 

3. 

Sklep začne valjati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 9000-0001/2022-47 
Datum: 6.11.2023 
 

 Občina Radenci 
 Roman Leljak, župan 

 

 
 
1314. Sklep o potrditvi cen izvajanja obveznih 

občinskih gospodarskih javnih služb ravnanja z 
odpadki v Občini Radenci 

 
Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje 
cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 
varstva okolja (Ur.l. RS, št 87/12, 109/12, 76/17, 78/19 in 
44/22 – ZVO-2) in 16. člena Statuta Občine Radenci 
(Uradni list RS, št. 2/11 in 67/15) je Občinski svet Občine 
Radenci na 7. redni seji,  dne 6.11.2023 sprejel 
 

SKLEP 
O POTRDITVI CEN IZVAJANJA OBVEZNIH OBČINSKIH 

GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽB RAVNANJA Z 
ODPADKI V OBČINI RADENCI 

 
1. 

Občinski svet se je seznanil z Elaboratom o oblikovanju 
cen izvajanja storitev obveznih občinskih gospodarskih 
javnih služb ravnanja z odpadki na območju Občine 
Radenci za leto 2023, št. ELAB-RADE-23 z dne 29.5.2023 
(v nadaljevanju: Elaborat), ki ga je izdelal izvajalec javnih 
služb v Občini Radenci, podjetje Saubermacher Slovenija 
d.o.o. 
 

2. 

Občinski svet potrjuje predračunske cene izvajanja 
obveznih občinskih gospodarskih javnih služb ravnanja z 
odpadki v Občini Radenci za leto 2023, kot jih določa 
Elaborat iz prve točke tega sklepa, in sicer: 

a. predračunsko ceno Zbiranja določenih vrst 
komunalnih odpadkov, ki znaša  0,17474 EUR/kg, od 
tega: 
i. cena javne infrastrukture: 0,00180 EUR/kg 
ii. cena storitve: 0,17294 EUR/kg 

b. predračunsko ceno Zbiranja biološko razgradljivih 
kuhinjskih odpadkov in zelenega vrtnega odpada, ki 
znaša 0,12207 EUR/kg, od tega: 
i. cena javne infrastrukture: 0,00000 EUR/kg 

ii. cena storitve: 0,12207 EUR/kg 
 

3. 

Predračunske cene iz točke 2 tega sklepa ne vsebujejo 
DDV. 
 

4. 

Cene iz točke 2 tega sklepa pričnejo veljati in se 
uporabljati s 1.12.2023. 
 

5. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin.  
 
Številka: 35402-0001/2023 
Datum: 6.11.2023 
 

 Občina Radenci 
 Roman Leljak, župan 

 

 
 
1315. Sklep o potrditvi mandata nadomestnega člana 

Občinskega sveta Občine Radenci 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Radenci (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 2/11 in 67/15) je Občinski svet 
Občine Radenci na 7. redni seji, dne 6.11.2023 sprejel 
naslednji  

 
SKLEP 

O POTRDITVI MANDATA NADOMESTNEGA ČLANA 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE RADENCI 

 
1. Občinski svet Občine Radenci sprejme Sklep o potrditvi 
mandata nadomestnega člana občinskega sveta Občine 
Radenci, Aleksandra MULEC, rojen _________, stanujoč 
___________________________. 
 
2. Sklep začne veljati z dnem sprejetja. 
 
Številka: 9000-0001/2022-45 
Datum: 6.11.2023 
 

 Občina Radenci 
 Roman Leljak, župan 

 

 
 
1316. Ugotovitveni sklep o prenehanju mandata 

svetnice 

 
Na podlagi 37a. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – 
ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 
61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 16. člena 
Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin 
št. 2/11 in 67/15), je občinski svet Občine Radenci na svoji  
7. redni seji, dne 6.11.2023 sprejel 
 

UGOTOVITVENI SKLEP 
O PRENEHANJU MANDATA SVETNICE HELENE 

HEDŽET 

 
Občinski svet Občine Radenci sprejme ugotovitveni sklep, 
da je članici Občinskega sveta Heleni Hedžet prenehal 
mandat.  
 



Št. 64/10.11.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1913 

 

 

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 9000-0001/2022-44 
Datum: 6.11.2023 
 

 Občina Radenci 
 Roman Leljak, župan 

 

 
 
1317. Ugotovitveni sklep o prenehanju mandata 

članici Odbora za družbene dejavnosti  

 
Na podlagi 37a. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – 
ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 
61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 16. člena 
Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin 
št. 2/11 in 67/15), je občinski svet Občine Radenci na svoji  
7. redni seji, dne 6.11.2023 sprejel 
 

UGOTOVITVENI SKLEP 
O PRENEHANJU MANDATA ČLANICI ODBORA ZA 

DRUŽBENE DEJAVNOSTI HELENE HEDŽET 

 
Občinski svet Občine Radenci sprejme ugotovitveni sklep, 
da je članici Odbora za družbene dejavnosti Heleni Hedžet 
prenehal mandat.  
 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 011-0006/2023 
Datum: 6.11.2023 
 

 Občina Radenci 
 Roman Leljak, župan 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Št. 64/10.11.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1914 

 

 

 
 OBČINA HOČE-SLIVNICA Stran 
1303. III. Rebalans proračuna Občine Hoče – 

Slivnica za leto 2023 
1903 

1304. II. Spremembe proračuna Občine Hoče 
– Slivnica za leto 2024 

1904 

   
 OBČINA KRIŽEVCI Stran 
1305. Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o turistični in promocijski taksi v 
Občini Križevci 

1906 

   
 OBČINA MISLINJA Stran 
1306. Sklep o vrednosti točk za izračun 

nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča v Občini Mislinja za leto 2024 

1906 

   
 OBČINA MOZIRJE Stran 
1307. Odlok o spremembah Odloka o 

proračunu Občine Mozirje za leto 2023 
1907 

   
 OBČINA RADENCI Stran 
1308. Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno 
izobraževalnega zavoda Osnovna šola 
Kajetana Koviča Radenci 

1909 

1309. Sklep o prenehanju grajenega javnega 
dobra 

1909 

1310. Spremembe in dopolnitve Poslovnika 
občinskega sveta Občine Radenci 

1911 

1311. Sklep o imenovanju predstavnika 
Občine Radenci v Svet zavoda 
Glasbene šole Gornja Radgona 

1911 

1312. Sklep o imenovanju predstavnika 
lokalne skupnosti v Svet zavoda 
Osnovne šole Kajetana Koviča Radenci 

1911 

1313. Sklep o imenovanju predstavnika 
lokalne skupnosti v Svet zavoda Vrtec 
Radenci – Radenski mehurčki 

1911 

1314. Sklep o potrditvi cen izvajanja obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb 
ravnanja z odpadki v Občini Radenci 

1912 

1315. Sklep o potrditvi mandata 
nadomestnega člana Občinskega sveta 
Občine Radenci 

1912 

1316. Ugotovitveni sklep o prenehanju 
mandata svetnice 

1912 

1317. Ugotovitveni sklep o prenehanju 
mandata članici Odbora za družbene 
dejavnosti 

1913 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 


